
F.C. KØBENHAVN -
BRØNDBY IF

Vores indsats på kunstgræsset i Borås, mod 
Elfsborg, var generelt ikke noget at skrive hjem 
om, men tilbage på naturgræs og foran eget 
publikum er jeg sikker på, at løverne vil genfi n-
de det høje niveau, vi demonstrerede i kampe-
ne mod såvel Brøndby IF som Hammarby. Der 
skal i hvert fald ikke herske tvivl om, at vi vil 
kæmpe indædt for at bevare klubbens eksklu-

sive status som  vinder af Royal League. Og i det perspektiv er kun en 
sejr over Helsingborgs IF tilstrækkelig.

Der har i den senere tid været megen debat om Royal League i medier-
ne, og i den forbindelse vil jeg gerne understrege, at vi ser turneringen 
som en gevinst. At spille mod de bedste hold fra vores nabolande bidra-
ger til klubbens sportslige udvikling, og jeg mener også, at turneringen 

Tilbage på græs
Med den knebne sejr over de svenske mestre fra Elfsborg i kvartfi nalen, har F.C. København 
stadig mulighed for at vinde det skandinaviske klubmesterskab for tredje sæson i træk. 
Det kræver imidlertid sejr over Helsingborgs IF i eftermiddagens semifi nale i PARKEN.

Billetpriser: VOKSNE 80,- / BØRN OVER 5 ÅR & PENSIONISTER 40,- NB: Portene åbnes kl. 16.15

efterhånden er ved at fi nde en form, der passer til de klimatiske og liga-
mæssige forhold i Sverige, Norge og Danmark.  

Som det fremgår andetsteds, 
så er det F.C. Københavns første 
offi cielle kamp mod klubben fra 
den anden side af Øresund, 
så lad mig her byde spillere, 
ledere og tilskuere fra Helsing-
borgs IF varmt velkommen på 
Danmarks nationalstadion. 

Rundt om F.C. København
af Søren Naundrup Jensen

Dansk dominans
Tre ud af fi re semifi nalister er fra Danmark og eftermiddagens svenske 
modstander er det eneste hold, der kan udfordre de danske hold. I før-
ste Royal League sæson var vi det eneste danske hold, der kom videre fra 
gruppespillet og alligevel endte det med at vi tog titlen med hjem til Dan-
mark. I anden sæson fi k vi følgeskab fra gruppespillet af F.C. Midtjylland og 
begge hold klarede sig gennem kvartfi nalen inden vi besejrede midtjyderne 
i semifi nalen. Og igen endte det hele med en dansk fi nalesejr! 

Velkommen til Helsingborg
Det er første gang at vi møder svenske Helsingborg. Vi har tidligere haft 
fornøjelsen af at møde otte andre svenske hold. Det er blevet til i alt 16 
kampe og vi har vundet de syv, spillet fem uafgjort og tabt fi re.

Ubesejrede i PARKEN
Når et svensk hold stiller op i PARKEN får de sjældent ret meget med 
hjem. Vi har syv gange været vært for en hold fra nabolandet og det er 
blevet til fi re sejre og tre uafgjorte. Vi har scoret 12 gange og kun luk-
ket fi re ind.

Følgeskab
Vores to målscore fra kvartfi nalen; Hjalte Nørregaard og Michael Silberbau-
er følges pænt op ad All-time topscorerlisten. De to har nu begge scoret 23 
mål for F.C. København. Det placerer dem på en delt 12. plads. Tre mål me-
re og de er placeret i top ti. 12. pladsen deles i øvrigt med tre andre midtba-
neprofi ler; Bjarne Goldbæk, Peter Nielsen og Michael Johansen.

Sæsonens første udvisning
Jesper Grønkjær modtog sæsonens første røde kort. Jesper blev dermed 
den 36. spiller der blev udvist for F.C. København. Udvisningen betyder 
desværre at Jesper har karantæne i eftermiddagens kamp. I alt har vi 
igennem årene modtaget 54 røde kort, hvilket svarer til omkring 3,7 ud-
visning pr. sæson. 

Mere end 10.000 tilskuere
Vores 14 hjemmekampe i Royal League har samlet 143.447 tilskuere, 
hvilket svarer til 10.246 pr. kamp. I indeværende sæson har vi været del-
tager i de fem bedst besøgte kampe og vores tre hidtidige hjemmekam-
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F.C. KØBENHAVN -
HELSINGBORGS IF 
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FCKs MÅLSCORERE    

   K M
Michael Silberbauer FCK 6 3
Marcus Allbäck FCK 3 2
Fredrik Berglund FCK 6 2
Ailton Almeida FCK 4 1
Jesper Grønkjær FCK 5 1
Atiba Hutchinson FCK 6 1
Hjalte Nørregaard FCK 6 1

K Ø B E N H A V N  |  T O R S D A G  D E N   8 .  M A R T S  2 0 0 7BYENS HOLD

    HOLD K V U T MÅL P
1 F.C. København 18 13 4 1 35-12 43 
2 FC Midtjylland 18 11 4 3 36-20 37 
3 OB 18 10 5 3 24-15 35 
4 AaB 18 9 4 5 23-17 31 
5 FC Nordsjælland 18 9 3 6 35-20 30 
6 Esbjerg fB 18 7 5 6 31-29 26 
7 Brøndby IF 18 6 6 6 24-21 24 
8 Randers FC 18 6 4 8 24-26 22 
9 Viborg FF 18 5 3 10 18-35 18 
10 AC Horsens 18 3 7 8 12-23 16 
11 Vejle 18 2 3 13 19-42 9 
12 Silkeborg IF 18 2 2 14 15-36 8

SAS LIGAEN  2006 | 2007

Helsingborgs IF

1 Daniel Andersson
3 Adama Tamboura
4 Jakob Augustsson
5 Andreas Jakobsson
6 Marcus Nilsson
7 Gustaf Andersson
8 Fredrik Svanbäck
9 Andreas Dahl
10 McDonald Mariga
11. Robin Kacaniklic
13 Luton Shelton
14 Andreas Granqvist
15 Olivier Karekezi
16 Franco Miranda
19 Babis Stefanidis
22 Oscar Berglund
23 Erik Wahlstedt
24 Fredrik Björck
25 Oskar Rönningberg
26 Tobias Holmqvist
27 Alexander Zaim
28 Andreas Landgren
29 Patrik Åström
30 Pär Hansson

Træner: Stuart Baxter

A N N O N C E

KAMPENS DOMMERTRIO
Dommer: Terje Hauge (NOR)
Linjedommere:  Jan P. Randen 
Odd-Jarle Larsen (NOR) 

Kvartfinaler

Brøndby IF - SK Brann 3-0 
Vålerenga - Helsingborgs IF 1-2 
OB - Lillestrøm SK 2-2 

IF Elfsborg - F.C. København 1-2

F.C. København

1 Jesper Christiansen 
2 Lars Jacobsen
3 Niclas Jensen
4 Hjalte Bo Nørregaard 
5 Brede Hangeland 
6 Tobias Linderoth [A]
7 Ailton Almeida 
8 Michael Silberbauer 
9 Fredrik Berglund
10 Jesper Grønkjær
11 Marcus Allbäck 
13 Atiba Hutchinson
14 Michael Gravgaard 
15 Andre Bergdølmo
16 Dan Thomassen
17 Oscar Wendt 
20 Razak Pimpong
21 Thomas Villadsen
22 Morten Bertolt
23 William Kvist
24 Jeppe Brandrup
26 Nikolaj Hansen
29 Lasse Qvist 
30 Mads Laudrup
41 Nathan Coe

HUSK RADIO LØVETIMEN - RADIO MED BID I
HVERDAGE FRA KL. 17 TIL 18 PÅ FM 102,9 HØR ALT OM SØNDAGENS KAMP M.M
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Cheftræner:
Ståle Solbakken

”Et godt organiseret hold”

Vi spillede kvartfi nalen mod 
Elfsborg på kunstgræs. Hvilken 
slags kamp gav det?
Vi var tilfredse med den første time mod Elfsborg, 
men bliver trykket lidt bagud i den sidste halve time. 
Man kan sige at vores mål til 2-0 burde lukke kam-
pen, men da de får et straffespark et minut efter vo-
res scoring, åbner kampen sig jo op igen. Vi får kørt 
kampen hjem, og det er ikke mange der tager op til 
Borås og vinder på det underlag, da det er en helt 
anden måde at spille fodbold på. Selvom vi har træ-
net lidt på kunstgræs, er der jo kun snak om enkelte 
gange i løbet af vinteren.

Var du bekymret over at vi blev 
presset af Elfsborg i den sidste 
halve time, så kort før sæsonstart?
Nej, det var jo et godt hold vi mødte og det var på de-
res hjemmebane. Kombinerer man de to ting, bliver 
det oftest en svær kamp. Samtidig havde mange af 
vores bedste spillere en offday. Det betød så at vi ikke 
kunne kontrollere hele kampen som vi gerne ville, men 
det er ikke noget jeg bekymrer mig så meget om.

Programmet siger to kampe på fi re 
dage. Vil der være nogen rotation i 
opstillingerne til de to kampe, mod 
Helsingborg og Esbjerg?
Der vil jo ikke blive skiftet elleve mand ud til hver af 
de to kampe, men det er klart at der vil komme nog-
le udskiftninger, fordi der er nogle spillere der ikke 
kan tåle den form for kampbelastning, så tidligt på 
sæsonen. Det så vi blandt andet sidst på efteråret 
hvor nogle af vores spillere var lidt slidte. Så hvis vi 
ønsker at levere to gode præstationer, bliver vi nødt 
til at ændre lidt på holdet til de to kampe.

Vil vi se nogle andre ting fra hol-
dets side her i foråret, end vi gjorde 
i efteråret?
I de første fem kampe i Royal League, her i foråret, 
har det nærmest været vind eller forsvind i hver ene-
ste kamp. 

Derfor har man nok ikke kunnet se nogle forandrin-
ger som sådan, her i indledningen af sæsonen. Nu 
skulle der dog efterhånden gerne være lidt mere 
tempo i benene og i takt med det, bør man kunne se 
holdet udvikle sig. Vi har allerede leveret gode halv-
lege i forrige uges to Royal League kampe, hvor vi 
scorede syv mål. Nu skulle vi gerne snart være der 
hvor vi kan spille en hel kamp i højeste gear.

Hvor stort et tab er Marcus Allbäcks 
skade for vores hold?
Han er jo en spiller der ville være et stort tab for al-
le hold og dermed også vores. Samtidig viste han 
rigtig god form, så naturligvis er vi kede af at mi-
ste ham. Omvendt så må andre spillere bare træde 
i hans sted og levere det de kan. Vi kommer jo til at 
spille på en lidt anden måde, da den, eller de, spil-
lere der skal spille i hans sted, har en anden måde at 
bevæge sig på.

Hvad kan vi forvente af Helsingborg, 
i kampen i aften?
Vi kan forvente et godt organiseret hold. Det viste de 
også i deres kvartfi nale, hvor de var klart bedre end 
Vålerenga, på trods af en mand i undertal. De har 
mange gode spillere. Selvom de mangler en Henke 
Larsson, har de stadig dygtige boldspillere som ek-
sempelvis McDonald Mariga på midten og deres for-
svar er også meget rutineret. Når det er sagt, så har 
vi en god chance for at vinde, hvis vi spiller op til vo-
res bedste.

Man snakker tit om at det er en for-
del at være længere fremme i sine 
forberedelser. Gælder det også for 
os, i forhold til Helsingborg?
Det kan da sagtens være en fordel. Men i vores til-
fælde er vi jo kun tre uger længere fremme i vores 
sæsonforberedelser, end Helsingborg. Deres træning 
startede en uge efter vores, så umiddelbart er den 
eneste forskel at de først skal være i optimal kamp-
form et par uger efter os. Så lige i det her tilfælde, 
tror jeg ikke det har den store betydning.

[Interview med Ståle Solbakken]

I fuglefl ugtslinie er der kun lidt over 40 kilometer 
fra PARKEN til Olympia Stadion i Helsingborg 
på den anden side af Sundet. De to klubber har 
mødtes fl ere gange i træningskampe, og nu 
hvor de for første gang nogensinde står over for 
hinanden i en offi ciel turneringskamp, så gælder 
det en fi naleplads i Royal League.

Helsingborgs IF

Helsingborgs IF fylder 100 år den 
4. juni i år, og klubben hører til 
blandt de gamle, traditionsrige 
klubber i Allsvenskan. I slutnin-
gen af 60’erne røg de dog ud af 
den bedste række og vendte først 
tilbage i 1993, ikke mindst i kraft 
af et ungt stortalent ved navn 
Henrik Larsson! Han blev dog 
hurtigt solgt og tilbragte 14 år i 
udlandet i bl.a. Feyenoord, Celtic 
og Barcelona, inden han under 
stor mediepostyr vendte hjem til 
Helsingborg sidste sommer. 

Det kunne straks ses på tilsku-
ertallene, ikke bare på Olympia i 
Helsingborg, men rundt om i hele 
det Henkemania-ramte Sverige, 

og det er næppe tilfældigt at 
klubben kom ud med sit bed-
ste økonomiske resultat i klub-
bens historie. I Allsvenskan lå 
man længe til en 3. plads, men 
blev i sidste runde overhalet af 
Hammarby. Heldigvis havde man 
i forvejen sikret sig kvalifikation 
til UEFA Cup’en ved at vinde 
pokalturneringen, og 4. pladsen 
var stadig nok til en plads i Royal 
League.

Her var det dog på et hængende 
hår, at de nåede semifinalen! I 
kvartfinalen kom de bagud i Oslo 
mod Vålerenga og fik desuden 
smidt Babis Stefanidis ud, men 
formåede alligevel at score to 
gange i de sidste 10 minutter 
af kampen og sende nordmænd-
ene ud. Dermed er Stefanidis 
ude i torsdagens semifinale, og 
”Henke” bliver der jo heller ikke 
mulighed for at se, da han i efter-
året valgte at rejse lidt ud igen 
på en vinter-lejekontrakt med 

Manchester United, som først 
udløber i næste uge. Dermed vil 
han heller ikke være spilleberet-
tiget, hvis HIF skulle trække det 
længste strå i aften og kvalificere 
sig til finalen næste torsdag mod 
Brøndby eller OB.

Stefanidis havde ellers en rigtig 
god sæson for Helsingborg sidste 
år, så han kan ærgre sig over, 
at han ikke får mulighed for at 
vise det danske fodboldpublikum, 
at han kan mere end det, han 
viste i sit ikke særligt succes-
fulde Brøndby-ophold i sæsonen 
2004-05. Til gengæld har HIF et 
par andre profiler med SAS Liga-
erfaring i form af forsvarerne 

Andreas Jakobsson – der havde 
anderledes stor succes i Brøndby 
- og Erik Wahlstedt, der har spil-
let flere sæsoner i Esbjerg. 

En anden profil, som vores for-
svar nok skal holde øje et vågent 
øje med, er angriberen Olivier 
Karekezi, der sidste år var topsco-
rer for Helsingborg og foreløbig 
er noteret for 6 officielle lands-
kampe for Sverige.

Når man siger Helsingborg og 
FCK kan man heller ikke undgå at 
tænke på Álvaro & Atiba! Begge 
har vi hentet i Helsingborg, men 
efter salget af Álvaro til franske 
Sochaux i sommers, er det kun 
”Hutch”, der får mulighed for at 
møde sin tidligere klub. Hutch 
kom til Helsingborg i 2004 efter 
en sæson i Östers IF, og blev 
hentet til FC København da Ståle 
tiltrådte sidste vinter.

Välkomna, Helsingborg!

Cheftræner
Ståle Solbakken
Assistenttræner:
Peter Nielsen
Målmandstræner: 
Per Wind
Fysisk træner:
Anders Storskov
Materialemand:
Preben Jet Jensen

Talentchef:
Torben Storm
Læger: Frank Odgaard 
Morten Boesen
Fysioterapeuter:
Morten Frederiksen  
Christian Tychsen
Massør: Jesper Larsen

PARKEN Sport & Entertainment
Øster Allé 50
2100 København Ø.
Tlf. 35 43 31 31
www.fck.dk
www.parken.dk

Bestyrelsesformand: 
Flemming Østergaard

Adm. Direktør:
Jørgen Glistrup

Sportschef: 
Carsten V. Jensen

Kommerciel Direktør:
Dan Hammer

Ansvarlig redaktør: 
Charles Maskelyne

Lay-out: m5design

Fotos: Royal League  
Per Kjærbye
Anders Kjærbye
Carl Redhead

Publikum Statistik

BIF - F.C. København 18496
F.C. København - BIF 17071
F.C. København - LSK 7149
F.C. København - Hammarby 7139
IF Elfsborg - F.C. København 6703
AIK - IF Elfsborg 6221
Rosenborg BK - SK Brann 5755
IF Elfsborg - Vålerenga 5605
BIF - Lillestrøm SK 5546
Brøndby IF - SK Brann 5471
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AGA A/S

AJ Produkter A/S
AKD Gruppen
Aktive Kurser
Aller Press
ALK-Abello A/S
Anker & Genz A/S
AV Center 
Bähncke A/S
Bella Vista Travel A/S
Benconi Vinimport
Berlingske Tidende
Bianco Footwear
BN Agentur A/S
Bonell’s Guld, Sølv & Ure
Brandis A/S Nedrivning
Bristen Ejendomsinvest

Casino Copenhagen
CHA CHA CHA Administration
City Container I/S
Clausen Service
Continental  Dæk Danmark A/S
Copy Tosh A/S
C.W. Obel Ejendomme A/S
Creuna Danmark A/S
DanBolig v/Holm & Hauberg
Danflex Huse
DDC PS
DELL A/S
DFT Travel A/S
EM outdoor
Entreprenør Preben Hockerup A/S
Eriksson Stilladser

ESG Rengøring ApS
EuroPark A/S
Fagerhult A/S
FB Gruppen A/S
Flora Danica
Forstædernes Bank Hellerup
Framfab A/S
Frankly Web
Fujitsu
FutureLink ApS
Glenco A/S
Goodyear Dunlop Tires Nordic
Gouda Rejseforsikringer
GRIFFIN EJENDOMME A/S
Gröningen Arkitekter ApS
Hanstholm Fisk & Skaldyr A/S
Haribo
H. Helbo Hansen A/S

Herome Danmark
Herstal A/S 
HMJ Systemer
ICELANDAIR
IJS Ingeniørfirmaet ApS
IM Service
INCO Danmark A.M.B.A
Inter Revision A/S
Installers A/S
ISS Facility Services A/S
Jensen-Nedrivning A/S
J. Haunstoft ApS
J.K. Sikring
Johs. M. Klein A/S
J S Ventilation a-s
Junkers Industrier A/S
K.C. Frugt ApS
Kemp & Lauritzen A/S

Kick Music
Kjær & Sommerfeldt A/S
Konceptbureauet
Konica Minolta Business Solutions
Kuben A/S
Købstædernes Forsikring
LeBock Fodtøj ApS
Lehmann Nordic Group
- Your Regional Partner in Global Transport
LH Hockerup A/S
Lotus Professionel 
Mahé Freight A/S
- a Member of the Lehmann Nordic Group
Malerfirmaet Trumf A/S
Malerværkstedet Per Grønnemose
Masterfoods A/S
Mermaid Technology A/S
Michael Koch Presse & Nyhedsbureau

MM Medier
Moving Pro A/S
MT Højgaard A/S
MyTravel Denmark A/S
NCC Construction Danmark A/S
NetPartner A/S
N&K Spedition A/S
Nielsen & Co
Nielsen & Christensen 
Revisionsaktieselskab
NordicGSA
Nordania Leasing
Nordisk Erhvervs Vurdering
Norrporten
Nyholm Sigersted Rasmussen A/S
Observer Danmark A/S
O.K. Shipping I/S
ODS Business Services A/S

Pantom A/S
Peterson Packaging A/S
Peugeot Danmark
Pitten Hus
Poul Refstrup A/S
PRIME CARGO A/S
Printdivisionen A/S
PROACT Systems A/S
Proffice A/S
RAMBØLL A/S
REKA GRUPPEN A/S
Rosendahls Bogtrykkeri
RR Print A/S
SAM Headhunting
Schlüntz Festudlejning
Schultz A/S
SEB Asset Management
Smokesolution

Spar Nord Bank A/S
SR Funiture Group ApS
Statoil A/S
TDC Mobil Center Ballerup
Telsome ApS
TFC Fast Food A/S
Thorn Lighting A/S
TV 2
UBRO A/S
Udbudsvagten ApS
 Victoria Properties A/S
Villy C. Petersen A/S
Vridsløsemagle Turistfart
Wyrwik Revisions- & Konsulent.
YIT A/S

2 BM A/S
2ndC Danmark A/S
3 M A/S
3 Mobil
Aachmann Service
ACS –Trælast A/S – Råd & Dåd
A.M. Rosengaard A/S
A-V-N Maskin A/S
Abakion A/S
Advokatfirmaet Erritzøe
Advokatfirmaet Nørkær & Horn Andersen
Ad Pepper Media Danmark A/S
Agenda Group
Aktieselskabet Arbejdernes 
Landsbank
ALK-Abello A/S
Aller Business as
Alm. Brand Invest
Alm. Brand Sjælland
Alt Diamantboring og –Skæring A/S
Amager Fiskehus ApS
AM Hvidevarer A/S
Anlægsgertner Søren Eisbo
Andersen Vask & Rens
Andreasen & Elmgaard ApS
AP Allan Ploug A/S
ATEK Teknik A/S
AVIS Biludlejning Danmark A/S
Baridi Køl & Klima ApS
BEA Systems
B 1903
BILSBY
Bjerregaard Advokatfirma
Bjørn Thorsen A/S
BlueTrade
Boasko A/S
Bodega Fidusen
BOLIGUDVIKLING A/S

Bojö Holding 
BORESKO totalkontor
Boss Company
Boston Distribution A/S
Brdr. Alex PetersenB
Bruno Weile Chemicals ApS
Burchardt Reklame
Café Espersen
Café Petersborg
Café & Restaurant Theodors
Canon Business Center
CEG A/S
Center-Tryk
CFT Tandhjulsfabrik A/S
CGL Gruppen Holding ApS
Christopher ApS
Clichéfa Grafisk A/S
Clipper Group A/S
Cramo A/S
Colas Danmark A/S
Colorgruppen
Consendo Administration ApS
Consicia A/S
Conzern
Cor-Nator A/S
Cortex Consult A/S
Creative Labs
Dalby Malerservice
Dafgaard
Dagbladet Børsen
Dahl & Kjærgaard Human Resources
Daki Gruppen A/S
Dan Hostel Odense City ApS
Dan-Ejendomme as
Danisco Sugar A/S
Dansk Stillads Service A/S
Dansk Tele Support A/S
Dampskibsselskabet Norden A/S

DBN Malerfirma
De forenede Dampvaskerier
DHL Global Forwarding
DIAGEO Denmark A/S
Discovery Communications Nordic A/S
DNB Nor Finans A/S
Dominos Pizza
Dubberman A/S
D & B A/S
E.ON Danmark A/S
Ecolab
EjendomsInvest
Emballagefabrikken A/S
Emmerys ApS
EN Gardiner
Elconnect ApS
Enalyzer A/S
Estate Group
Etrade Bank
Experian A/S
EUROMASTER / Hjulcentret A/S
Event Group ApS
Fairpoint Navigasion A/S
Falck Danmark A/S
Falsing EL & VVS Comfort
Feca A/S
Fenst Totalentreprise ApS
Finlow A/S
Finmekanisk Fabrik ApS
Flytteforretningen Axdal A/S
Flügger Farver
Forlaget Coronet A/S
Freetrailer ApS
Garanti Invest
Gerimax
Gobal IT Systems A/S
Erik Sørensen Grand Vin
Restaurant Grøften 

Gyproc A/S
Graphic Computer Support
Greve Transfer System ApS
Habro Gruppen 
Handling-Danmark ApS
HC Service A/S
HOH Water Technology A/S
HERTZ Lease
HERTZ Materieludlejning
Hill Partners
Hillestrøm VVS ApS
HM Media ApS
IDEAPOWER ApS
Indskudspubben
Industri-filter A/S
Initiative Universial Media
INTRA PRODUCTS A/S
Itavis Storage Solutions
Itavis Services
J.A. Diamantboring A/S
Jacob Kamstrup Invest ApS
JBJ International ApS
JD Transport A/S
Jep-IT Consulting ApS
JH Transport
J & J Development ApS
JLG Entreprise A/S
John Jensen A/S
Johnson Technica A/S
Jyllands Posten
Kailow Graphic
KB Hallen Restaurant
Kelly Services
Keycab
KFM-Transport
Kims A/S
Kjaerstrup Chokolate by Hand ApS
Kjær & Lassen A/S

Knud Olsen
Koldby Optik
KRAFT Foods Danmark
Krea A/S
Kris-Danmark
K.T. Isolering – Stocker VVS
Kühne & Nagel A/S
LCH A/S
LD Betalingssystemer A/S
LD Kontorbeplantning ApS
Lehmann+Brun
Lexmark A/S
Lightship Chartering A/S
Lindab A/S  
Lyngby Produkthandel A/S
Lyngby Tømmerhandel A/S
Malermester Heine J. Melgaard
Malermester Michael Ruhwald
MATCHMAKER A/S
Max Bank A/S
Media Centret Frederiksberg
Melbye
Menu Italiano Danmark A/S
Merrild Kaffe A/S
Metz A/S
Michelsen & Rasmussen A/S
Microsoft Danmark A/S
MM Elektric ApS
Mogens Alex Petersen
Mola A/S
Mondo A/S
Monster.dk
Morfars Legetøj
MS Total VVS A/S
MT Gulvdesign
Murefirmaet H.P. Jensen
Murermester J. Botner
Murermester Jens Nørager

Murermester John S. Pedersen
Murermester Lars Christiansen
NANO Properties 
NaviCom
Net-ads ApS
NEO Consult ApS
Nilfisk-ALTO
NoKa
Nordea A/S, København Nord Erhverv
Nordjyske Bank
Nordsjælland A/S
Norma Vinimport
Normann & Kock ApS
Nortel 
Nybolig/Steen Huusum
Nybolig/Vordingborg
O.C. Bjerregaard A/S
Office Nordic ApS
Oleum Olea Foods ApS
OutCom A/S
Pakkeriet
Paramount Pictures A/S
Peter Warberg Løvgreen ApS
Per Porsborg Flytteforretning
Personaleforeningen SEB
Philipson Wine ApS
Politiken
Polar Overfladeteknik
Print-Consult
PPræmal Industrilakering A/S
PT MAIL ApS
P. Henning Jensen
P.V. Mobiltoilet Udlejning
PWJ Rengøring
Questback Denmark ApS
Research International A/S
Restaurant Balka Strand
Reklamecentret A/S

Revisorernes Skatterådgivningcenter ApS
Rico’s TV-Inspektion
Robert Bosch A/S
Rocla A/S
RUST ApS
S. A. Christensen & W. Kjærulff 
Statsatoriseret Revisionsaktieselskab
SAPA Kontorcenter A/S
SAVO A/S
Scandinova A/S
Schantz Data A/S
Sct. Peders Bageri ApS
Semler Services A/S
SigmaKalon Danmark
Sigurd Müller Vinhandel A/S
Sille H. Blomster
SIPA / Martin Almdal
SKI TOTAL A/S
Slagelse Kødgros Kalundborg A/S
Slagter Lindhardt
SOS International A/S
Speciel Brød ApS
Spilorama Hamlet
Stange & Johnsen VVS ApS
Steiness Liftcenter A/S
stue 11
Strandgårdens Vinhandel A/S
Svend Fischer A/S
Swarco A/S
Sunrise Reklamebureau A/S
SuperBest Solrød
Super Vision Strategi & Data
Sæbe Compagniet ApS
Taegu Tec Scandinavia A/S
TET A/S
Teleperformance A/S
Tegneriet ApS
Tech Data Denmark 

Tesa A/S
The Famous Grose
The LAB
Tier 1 Asset A/S
T.K.B. Shipping A/S
TM Telemarketing
Tordrup Consulting
TS Transport-Service A/S
Travel Sense A/S
Trendsales E/S
Trianon A/S
Transcom Credit 
Management Services A/S
Unilever Danmark A/S
Uponor VVS
V & S Distillers
Valora Trade Denmark A/S
Vaskeholdet.dk
Viessmann A/S
Vetrotech Saint-Gobain North A/S
Management Services
Vignoble/Østjysk Vinforsyning
Vintjeneren.dk
Vinther & Strøm A/S
VIP Service, Totalrengøring
Virklund Sport
Vognmand Bjørn Bovenschulte
W. Johansen VVS A/S
waterproof
World Jet Trading A/S
Xstream ApS
Zederkof A/S
Zenitel A/S
Zyxel Communication A/S
Øjenlæge Sten Asboe
Østblik-VVS ApS
Aalborg Flag & Sport ApS

Klub 100

F.C. Company Club

Produkt

Super

Tel. 58 38 48 28 · Fax 58 38 48 29

KØD · FJERKRÆ · PÅLÆG M.M.

www.koedgrossisten.dk

Kantiner · Hoteller · Restauranter · Institutioner m.fl.
L E V E R A N D Ø R  T I L

69861 Annonce  31/03/05  8:04  Side 1

- fødevarer til professionelle

Liga

Hovedsponsor Euro

Valora Trade Denmark
Globel

C
A

S
A GRUPPEN

38 74 32 16

casa@casagruppen.dk
www.casagruppen.dk

Bacher 
Bauhaus 

 EuroTrust
Frisko A/S

Glidov Finans
Hatting Bageri A/S

Mentor Fashion ApS
MetroXpress

DONG Energy
PARKENS Privathospital

Privathospitalet Hamlet A/S 
uhlsport scandinavia AB

Select Sport A/S
Scandinavien Pro Products AB

The Voice
Øresundsbro Konsortiet

H: 15 cm. 

B: 52 cm. 

Thylander Gruppen
Store Strandstræde 19

1255 København K

www.thylander.dk

T  70 22 99 22
F  70 22 22 99

Trio/Kombi Club
Aberdeen Property Investors A/S
Active Search A/S
AGROVA FOOD
Alpha-C
APV Homogenisers
ArtDesign A/S
A-Solutions ApS
Audio Visuelt Centrum A/S
B.B. Byggeindustri A/S
B.J. VVS

Bakmann A/S
BankInvest
Brdr. A & O Johansen A/S
Butina & LarsenTechnik ApS
Cab Inn Hotels
Camex
Capacent Holding A/S
Locus
Digifokus
charles nielsen VVS A/S

Choose Administration ApS
Christian Olesen & Co A/S
Component Software
Connect Partner A/S
Danware Data A/S
Danica Pension
Dansk Pantebrevsbørs A/S
DAT-SCAHUB
DG Danmark ApS
DIBS A/S
Directure
DS Food A/S

DUPONT-FLYTNING A/S
Dux ApS
Effector Communications A/S
Euman A/S
FMC1
Fun Tex Clothing Co. ApS
Godik IT Systemer ApS
Hellerup Træfældning
HNC Group
Honeywell A/S
Hotel Allinge
Ibas Danmark ApS

Idomain.dk A/S
IT2Trust A/S / Alladin
IH Postal A/S
J & P Stilladser ApS
Jørgensen & Sønner A/S
Klingenberg Entreprenør og 
Maskinudlejning ApS
Krone Kapital A/S
Lemvigh-Müller A/S
Luxo Danmark A/S
M. Olsens Lægevagtservice
Megasound

Minerva Film
Murermester Jan Wilhelm Willems
Neptun Transport A/S
Nordisk Company A/S
O. Kavli A/S
Ole Andersen VVS Service
Orifarm A/S
PHS Group
Poggenpohl A/S
Restaurant & Cafe Nytorv
Safeway A/S
Strandgaard/COH

Straumur-Buroaras 
Fjarfestingarbanki hf
Swedbank
Telsome ApS
Thrusty Artikler og Tilbehør v/ Jens-
Frederik Rossen
Thy Data
Tømrermester Henrik Falk Jensen
Tømrermester Michael Bjørk
Unigraphic Scandinavia A/S
V. I. Restaurant
V. Lauridsen Totalbyg

Virum Motor Co. ApS
Virus112 A/S
Whatever Booking & Events
YVC A/S
Øens Murerfirma A/S
Øllegaard El & Køleteknik ApS
Aaløse Marketing

VKR Holding

Twins Consulting

BRF Kredit

 Dato Tid Modstander Hvor DUL DAG*

 SAS Ligaen Søn 11.3 15:00 Esbjerg fB Esbjerg stadion  

 SAS Ligaen Søn 18.3 15:00 FC Nordsjælland PARKEN JA  

 SAS Ligaen Søn 1.4 15:00 AC Horsens Horsens Idrætspark   

 SAS Ligaen Tor 5.4 15:00 Silkeborg IF PARKEN JA   

 SAS Ligaen Man 9.4 15:00 FC Midtjylland SAS Arena    

 Pokalturnering Tor 12.4 19:00 FC Midtjylland SAS Arena    

 SAS Ligaen Søn 15.4 15:00 OB PARKEN JA   

 SAS Ligaen Ons 18.4 19:00 FC Nordsjælland Farum Park    

 SAS Ligaen Søn 22.4 15:00 AC Horsens PARKEN JA   

 SAS Ligaen Søn 29.4 15:00 Silkeborg IF Silkeborg stadion    

 SAS Ligaen Søn 6.5 15:00 AaB PARKEN JA   

 SAS Ligaen Ons 9.5 19:00 Brøndby IF Brøndby stadion    

 SAS Ligaen Søn 13.5 15:00 Randers FC PARKEN JA   

 SAS Ligaen Søn 20.5 15:00 Viborg FF Viborg stadion  

 SAS Ligaen Tor 24.5 19:00 Esbjerg fB PARKEN JA  

 SAS Ligaen Man 28.5 15:00 Vejle Vejle stadion    
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Se Scooby-Doo 
hver dag på

Cartoon Network

F.C. Københavns resterende kampe i SAS Ligaen
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Weekendens kampe i SAS Ligaen
Lør 10/03 kl. 17.00 FC Midtjylland - Vejle

Søn 11/03 kl. 15.00 OB - Randers FC

Søn 11/03 kl. 15.00 AaB - Viborg

Søn 11/03 kl. 15.00 AC Horsens - Silkeborg

Søn 11/03 kl. 18.00 Brøndby IF - FC Nordsjælland

 SAS Ligaen Tor 24.5 19:00 Esbjerg fB PARKEN JA  

 SAS Ligaen Man 28.5 15:00 Vejle Vejle stadion    

 SAS Ligaen Tor 24.5 19:00 Esbjerg fB PARKEN JA  

 SAS Ligaen Man 28.5 15:00 Vejle Vejle stadion    


